

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการเจาะวางท่อลอดถนน คสล. ระบายน้ำลงแม่น้ำพิจิตรเก่า
 หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน
 ประเภทงาน โครงสร้างพื้นฐาน
 ประมาณการราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน 2 แผ่น
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทับหมัน อำเภอดงพานหิน จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (ค่างานต้นทุน)	99,560	1.3365	133,061	
2	ค่าจ้างเหมารถเบ็คโฮร 12 ชม.	10,200	-	10,200	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0%....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%....				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			143,261	
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			143,200	(ตัดเศษ)
	ตัวอักษร	(- หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน -)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายนฤมล หอมหวล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุริยา หัวเส็ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจินตนา แจงฉาย)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....
 (นายเจษฎา โชติพรหม)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....
 (นายสมชาย มังคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เจาะวางท่อลดถนน คสล. ระบายน้ำลงแม่น้ำพิจิตรเก่า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานเจาะวางท่อ						
	- งานเจาะวางท่อลดถนนลงแม่น้ำพิจิตรเก่า	5	จุด	0	0	5000	25,000
	- ท่อ PVC ขนาด ๑๖ นิ้ว ชั้น 8.5	36	ท่อน	1,116	40,176	0	0
	- กาวประสานท่อ	2	กระป๋อง	350	700	0	0
2	งานบ่อพัก คสล.						
	- ดินขุด	3	ลบ.ม.	0	0	85	255
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	2	ลบ.ม.	1,682	3,364	306	612
	- งานเหล็กเสริม	119	กก.	0	0	3.30	392.7
	- เหล็ก RB ๑๑ มม.	24	เส้น	109	2,616	0	0
	- เหล็กฉากขนาด 2 นิ้ว	5	เส้น	490	2,450	0	0
	- ลวดผูกเหล็ก	4	กก.	45	180	0	0
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	15	ตร.ม.	520	7,800	0	0
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	30	ตร.ม.	0	0	154	4,620
	- ตะปู	7.5	กก.	0	0	44	330
	- สีกันสนิม	1	แกลลอน	380	380	0	0
	- น้ำมันสน	1	ปี๊บ	150	150	0	0
3	งานซ่อมแซมถนน คสล.						
	- งานรื้อถนน คสล. เดิม	24	ตร.ม.	0	0	70	1,680
	- ลูกเรียงปรับชั้นพื้นทาง	6	ลบ.ม.	204	1,224	0	0

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เจาะวางท่อลอดถนน คสล. ระบายน้ำลงแม่น้ำพิจิตรเก่า
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร
 ประมาณการ วันที่ 11 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	- เหล็ก ตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 เมตร	24	ตร.ม.	23	552	5	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 1 : 2 : 4	3.50	ลบ.ม.	1,682	5,887	306	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				65,479		